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REPUBLIKA E KOSOVTS KUVENDI I KOMUNIIS.VUSTTTRRI

Ne bazd td nenit 43.1 te Ligjit Nr.03/L-040 pdr Veteqeverisjen Lokale, nenit 8.1 te
Udhezimit Administrativ (MAPL) Nr. 0212015 per Mbajtjen e Mbledhjeve t€ Kuvendit te

Komun€s, nenit 45.1 te Statutit t0 Komunds sE Vushtrrise dhe nenit 10.2 te Rregullores
per Punen e Kuvendit te Komun€s dhe organeve te tij, Kryesuesi i Kuvendit t€ Komunes
se Vushtrris€ ne bashkdpunim me Kryetarin e Komunes:

Iu fton

Te memi pjese n€ mbledhjen solemne t€ Kuvendil
6 mars 2018 (e mart6) me fillim nE ora 10:00.
Kuvendit tE Komun0s n0 Vushtrri.

Pdr k€te mbledhje propozohet ky:

td Komunes, e cila do te mbahet me
Mbledloja do te mbahet nE sallen e

REND DITE

1. Shdnimi i "Epopes6 sE Ushtris6 Qlirimtare t€ Kosov€s",20 vjetorit t€ r6nies
heroike te Komandantit Legiendar Adem Jashari, Familjes Jashari,
D€shmor6ve tE Kombit dhe te giithe tE rEn6ve p0r liri.
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